（様式第1-2号）一時転用
農地転用等の通知書

　このたび下記の土地についての農地法第　　条第　　項第　　号の規定による許可
許可（届出）の申請にあたり、地区除外等処理規程第２条の規定に基づきあらかじめ
通知します。 (
訂正印
)

　　 　令和　　年　　月　　日
住　所
転用組合員
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Hlk157081921]　　電話番号

住　所
転用関係者
氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　電話番号

　　荒川中部土地改良区理事長　殿
記
　1．土　地
	大  字
	字
	番  地
	地目
	用途
	面   積
	転用面積
	転用目的
	転用予定日
	備 考

	㎡
	㎡

	 ・　・

	 ・　・

	 ・　・

	合　計

2．位置図・公図・手数料・誓約書（土地改良施設がある場合）

（様式第2-2号）一時転用
 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　荒中土意第　　　　号

意　　見　　書

別記記載の土地に係る農地法第　　条の許可（届出）申請について、本土地改良区
の意見は下記のとおりです。

　　　　　　令和　 　年　　月　　日

荒川中部土地改良区
理事長　小　島　　　進 　㊞

記

農地の一時転用に伴う措置（規程第3条）等については下記の条件を遵守する
ことで、本土地改良区としては差し支えない。

　 別　記
	大  字
	字
	番  地
	地目
	用途
	面   積
	転用面積
	転用目的
	転用予定日
	備 考

	㎡
	㎡

	 ・　・

	 ・　・

	 ・　・

	合　計

【土地改良施設】
□なし 1　工事完了後、農業委員会あての完了報告書が受理された写し、および完了写真を当土地改
良区に提出すること。

　□あり　1　当土地改良区と誓約書を交わすこと。
2　工事完了後、農業委員会あての完了報告書が受理された写し、および完了写真を当土地改
区に提出すること。
3　工事完了後、土地改良施設に工事に起因する損傷が見受けられた場合は、当土地改良区と立ち会いを実施し、原形復旧をすること。